
 
 
 
 
 
 

Referat KDU-Lister  
 

Møtested 
 

Kvinesdal rådhus 
 

Tidspunkt Dato:   19.05.2026 
Kl.: 09.00 – 11.30 
 

Til stede Bernhard Nilsen – Flekkefjord  
Espen O. Lindal – Hægebostad  
Jens Arild Johannessen – Kvinesdal  
Ståle Manneråk Kongsvik - Farsund  
Kjell Olav Hæåk – Lyngdal 
Aud Sunniva Fuhr – Sirdal 
Vidar Torsøe – Lister IPR 
 

Forfall  

Vedlegg   

Orientering  
 
 

Informasjon  
 

KDU 06/26 
 

Ung i Agder - Etablering av kvalifiserende møteplasser i Lister? 



 
 
 
 
 
 

 

Saken er en oppfølging av bl.a. tidligere vedtak fra 2025; 



 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

Daglig leder orienterte om status i saken herunder pågående dialog med fylkeskommunen om ressurser til prosjektleder. KDU 

gir særlig innspill på å bygge opp tiltaket gjennom å nyttiggjøre seg erfaringer fra Agder for øvrig. 

Vedtak: 

Saken tas til orientering. 

KDU 07/26 
 

DIGI Agder – oppfølging av vedtak om oppnevning av vararepresentant 

Digi Agder er et samarbeid mellom alle kommunene i Agder og fylkeskommunen jobber sammen for å gjøre det enklere å 
samhandle og utvikle gode digitale løsninger – rett og slett et felles digitaliseringslag for hele regionen! 
 
Det vises til sak i forrige KDU 26.2.26. 
 
Vedtak: 
Lister KDU oppnevner Hege Fåland Ludviksen som vararepresentant til Didi Agder. 
 

 
KDU 08/26 

 

Mulig initiativ til økt interkommunalt samarbeid i Lister – innledende orientering. 

Det ble vist til mottatt henvendelse fra Farsund kommune om å vurdere et mulig nytt initiativ for å ta opp arbeidet med 
prosjektet 4Lister. Prosessen ble den gang ikke videreført politisk i alle kommunene. 

På denne bakgrunnen ønsker kommunedirektøren i Farsund å invitere de andre kommunene i regionen til en ny, felles 
samarbeidsprosess. Målet er å igjen vurdere etablering av interkommunalt samarbeid innen ett eller flere av områdene lønn, 
regnskap og arkiv (kanskje også innen beredskap).  

Det ble på overordnet nivå diskutert at en eventuell ny prosess forutsetter tydelig politisk og administrativ forankring, god 
involvering av tillitsvalgte og at eventuelle løsninger skal ha reell nytteverdi for alle deltakende kommuner. Et viktig premiss er 
at arbeidet tar utgangspunkt i 4Lister-utredningen, som fortsatt vurderes som faglig solid og relevant, slik at behovet for nye og 
omfattende utredninger begrenses.  

Det var enighet om å først sluttføre arbeidet med ny grunnavtale for Lister-kommunene før en eventuelt går videre med nevnte 
prosess. 



 
 
 
 
 
 

 

KDU 09/26  Rammeavtaler for kjøp av plan- og arkitekttjenester. 

Lister Næringsforening sendte 17.4. likelydende henvendelse til Lister-kommunene om praktiseringen av anskaffelse av ram-

meavtaler for plan- og arkitekttjenester.  

Det ble gjennomført en kort felles drøfting av saken. Enkelte av kommunene har allerede svart ut henvendelsen. Svarene sen-

des daglig leder som vedlegger disse referatet. 

Vedtak: 

Saken tas til orientering. 

 

KDU 10/26 StimuLab «Sammen om arealene» – veien videre i kommunene 

I prosjektet har de seks Lister-kommunene, Statsforvalteren i Agder og Agder fylkeskommune brukt det siste året på å teste 

helt nye måter å jobbe sammen på. 9. januar 2026 var det sluttkonferanse for å dele innsikt, metoder og erfaringer for bedre 

dialog og smartere løsninger.  

Prosjektet legger vekt på tidlig dialog, brukerinvolvering og tverrfaglig samarbeid for å håndtere motstridende hensyn som 

naturvern, klima, næringsutvikling og lokalsamfunnets behov. I stedet for å fokusere på ferdige løsninger, testes nye 

arbeidsformer og metoder som kan redusere konflikter og skape større felles forståelse i planprosesser. Ett konkret resultat av 

arbeidet er portalen www.kompasslister.no – en digital verktøykasse utviklet i Lister, men tilgjengeliggjort for hele landet. 

KDU diskusterte «veien videre» og om det er interesse hos en eller flere av kommunene for å teste ut noen av verktøyene som 

er utviklet. Statsforvalteren har signalisert en viss økonomisk støtte i denne anledningen. Sirdal var den som utpekte seg som 

lengst kommen og som i første omgang ser nærmere på mulige tiltak. 

Vedtak: 

Saken tas til orientering. 

http://www.kompasslister.no/


 
 
 
 
 
 

 

KDU 11/26 Eventuelt 

Kort status om rullering av handlingsprogram 2027 – 2030 for Regionplan Lister. 

Kort info fra KDU Agder om aktuelle saker. 

Forsøker å planlegge med tidsrom 9 – 14 når vi har fysiske møter med oppfølging av eksisterende samarbeid mv. 

 

Vidar Torsøe 

Lyngdal, 28.05.2026 

  



 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

 


